ПРИКАЗ
"10" марта 2020 г. № 23

МБОУ СОШ с. Панино
О реализации профилактических
мероприятий
 Во исполнение Приказа Управления образования и науки Липецкой области № 335 от 10. 03. 2020 г., Приказа отдела образования администрации Добровского муниципального района № 26 от 10. 03. 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить учебный процесс в МБОУ СОШ с. Панино с 11 марта 2020 года до особого распоряжения.
2. Классным руководителям довести информацию о приостановке учебного процесса в школе до родителей (законных представителей) обучающихся.
3. Учителям – предметникам обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) о темах для самостоятельного изучения и домашних заданиях посредством электронного журнала.
4. Сотрудникам школы соблюдать масочный режим до окончания карантина.
5. Утвердить Положение об организации образовательного процесса в МБОУ СОШ с. Панино Добровского муниципального района Липецкой области во время карантина.
6. [bookmark: _GoBack]Утвердить план реализации профилактических мероприятий в МБОУ СОШ с. Панино.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ с. Панино                    Крючкова Е. В.